



Corporate Office: 15,16 & 17, Maker Chambers-III, 1st Floor, Jamnalal Bajaj Road, Nariman Point, Mumbai 400 021
Tel.: 91 22 4353 0400 • E-mail: bluechiptex@gmail.com • Website: bluechiptexindustrieslimited.com
CIN: L17100DN1985PLC005561

Date: 27th August, 2019

To,
Dept. of Corporate Services (CRD)
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

Scrip Code: 506981

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper Advertisement - Notice convening 34th Annual General Meeting, Book Closure and Remote E-voting Information.

With reference to the captioned subject, we are enclosing herewith copies of newspaper advertisement pertaining to the Notice convening 34<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company, book closure and remote e-voting information published in Business Standard (In English) and Damanganga Times (In Gujarati) on 27<sup>th</sup> August, 2019.

Please take the above on your record and disseminate the same for the information of Investors.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Blue Chip Tex Industries Limited

breelas

Ashok Khemani Managing Director DIN: 00053623

Encl: as above

# Business Standard MUMBAI | TUESDAY, 27 AUGUST 2019

### **BLUE CHIP TEX INDUSTRIES LIMITED**

CIN: L17100DN1985PLC005561

Registered Office: Plot No. 63-B, Danudyog Sahakari Sangh Ltd, Village Piparia,
Silvassa, Dadra & Nagar Haveli 396 230

Email Id: bluechiptex@gmail.com Tel. No.: 91-9924422247/ 91-22- 43530400

#### Notice of the 34th Annual General Meeting, Book Closure and Remote E-Voting Information

NOTICE is hereby given that

1. the 34th Annual General Meeting (AGM) of Blue Chip Tex Industries Limited (the 'Company') will be held on Saturday, 21st September, 2019 at 12.00 noon at Yatri Niwas. Pruthviraj Chauhan Road (Naroli Road), Silvassa, Dadra & Nagar Haveli - 396 230 to transact the Ordinary and Special Business as set out in the Notice dated 6" August, 2019. Pursuant to the provisions of section 101 of the Companies Act, 2013, Notice convening the AGM has been sent to all the members directly along with the Annual Report for the financial year 2018-19. The said documents have been uploaded on the Company's website www.bluechiptexindustrieslimited.com and on website of CDSL i.e. www.evotingindia.com and also on the website of BSE Limited i.e. www.bseindia.com.

2. pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the 'Listing Regulations'), the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 14th September, 2019 to Friday, 20th September, 2019 (both days inclusive) for the purpose of AGM and to ascertain the names of members who will be entitled to receive dividend on the equity shares of the Company

for the financial year 2018-19, if approved by members at the AGM.

3. In terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Secretarial Standard on General Meetings (SS-2) issued by the Institute of Company Secretaries of India, the Company is pleased to offer its members the facility of "remote e-voting" provided by the Central Depository Services (India) Limited (CDSL) to enable them to cast their vote by electronic means on all the resolutions as set out in the said Notice

In accordance with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, the Company has fixed Saturday, 14th September, 2019 as the "cut-off date" to determine the eligibility of Members to vote by electronic means

The details pursuant to provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules are given

- a. the business as set out in the Notice of AGM may be transacted by electronic
- b. date and time of commencement of remote e-voting through electronic means: Tuesday, 17th September, 2019 at 9.00 a.m.;
- c. date and time of end of remote e-voting through electronic means: Friday, 20th September, 2019 at 5.00 p.m.
- d. the cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is Saturday, 14th September, 2019;
- e. voting through electronic means shall not be allowed beyond 5.00 p.m. on Friday, 20th September, 2019;
- f. any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as of the cut-off i.e. Saturday, 14th September, 2019, may obtain the login ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com. However, if any person is already registered with CDSL for e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote;
- Members may note that (i) the remote e-voting module shall be disabled by CDSL at 5.00 p.m. on Friday, 20th September, 2019 and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; (ii) the facility for voting through ballot paper will be made available at the AGM: (iii) the members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not cast their vote again; (iv) a person whose name is recorded in the register of members as on the cut-off date only shall be entitled to avail facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through
- ballot paper, and h. For the process and manner of remote e-voting, members may go through the instructions in the Notice convening the AGM and in case of any queries or issues regarding e-voting, members may refer the Frequently Asked Questions ("FAQ") and e-voting manual available at www.evotingindia.co.in under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com. Members having any gnevance connected with remote e-voting may contact:

Mr. Bhumit Dharod

Company Secretary Office no 17, 1st floor, Maker Chamber III, Jamnalal Bajaj Road, Nariman

Point, Mumbai - 400 021 Email Id: bluechiptex@gmail.com, Tel no: 022 4353 0400

By order of the Board of Directors For Blue Chip Tex Industries Limited Sd/-

> **Ashok Khemani Managing Director** (DIN: 00053623)

Place: Mumbai Date: 27th August, 2019

AE (FA

AE (F/

A

(MI

(M

N

भी

中分首品

물 개 순

यो

3

6

d

a

## Tuesday 27, August 2019



### બ્લુ ર્યાપ ટેક્સ ઈન્ડસ્ટ્રીઝ લીમીટેડ CIN: L17100DN1985PLC005561

CIN: L17100DN1985PLC005561 નોંધાયેલી કચેરી : પ્લોટ નં. ૬૩-બી, દાનુલોગ સહકારી સંઘ લીમી. પીપરીયા ગામ, સેલવાસ, દાદરા અને નગર હવેલી ૩૯૬ ૨૩૦

. પીપરીયા ગામ, સેલવાસ, દાદરા અને નગર હવેલી ૩૯૬ ૨૩૦ ઇ-મેઇલ : bluechiptex@gmail.com, ટેલી. નં. : ૦૨૨-૪૩૫૩૦૪૦૦

### ૩૪મી વાર્ષિક સાધારણ સભા, બુક ક્લોઝર અને રીમોટ ઈ-મતદાન માહિતીની નોટીસ્

અત્રેથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે :

૧. હ્વુચીપ ટેક્સ ઈન્ડસ્ટ્રીઝ લીમીટેડ (કંપની)ની ૩૪ની વાર્ષિક સાધારણ સભા (એનજીએમ) શનિવાર, તા.૨૧મી સપ્ટેમ્બરના બપોરે ૧૨:૦૦ કલાકે યાત્રી નિવાસ, પૃથ્વીરાજ ચૌહાણ રોડ (નરોલી રોડ), સેલવાસ, દાદરા અને નગર હવેલી - ૩૯૬૨૩૦ ખાતે કંપની એક્ટ ૨૦૧૩ની કલ્લમ ૧૦૧ની જોગવાઈઓને અનુસરતાં કંપનીના તમામ સભ્યોને સીધા મોકલાવાયેલા નાણાંકીય વર્ષ ૨૦૧૮-૧૯ના વાર્ષિક અહેવાલ સાથે યોકલાવાયેલ એજીએમની તા.૬ ઓગસ્ટ ૨૦૧૯ની નોટીસમાં દર્શાવાયેલ સામાન્ય અને ખાસ કામો માટે યોજાશે. ઉક્ત દસ્તાવેજો કંપનીની વેબસાઈટ www.bluechiptexindustrieslimited.com પર અને સીડીએસએલની વેબસાઈટ એટલે કે www.evotingindia.com પર તથા બીએસઈ લીયીટેડની વેબસાઈટ એટલે કે www.bseindia.com પર પણ અપલોડ કરાયેલ છે.

ર. સેબી (લિસ્ટીંગ ઓલ્લીગેશન્સ એન્ડ ડીસ્કલોઝર રીક્વાયરમન્ટસ્) ટેગ્યુલેશન્સ ૨૦૧૫ ('ધ લીસ્ટીંગ રેગ્યુલેશન્સ')ના રેગ્યુલેશન ૪૨ તથા કંપની એક્ટ, ૨૦૧૩ની કલમ ૯૧ને અનુસરતાં કંપનીના સભ્યોનું રજીસ્ટર અને શેર ટ્રાન્સકર બુક શનિવાર, તા.૧૪મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૯ થી શુક્રવાર તા.૨૦મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૯ (બંને દિવસો સહિત) સુધી એજીએમના હેતુથી અને જો એજીએમ ખાતે સભ્યો દ્વારા મંજુર કરવામાં આવે તો નાણાંકીય વર્ષ ૨૦૧૮-૧૯ માટે કંપનીના ઇક્વીટી શેરો પર ડીવિડન્ડ મેળવવા માટે લાયક હોય એવા સભ્યોના નામો નક્કી કરવા માટે બંધ

ઉ. કંપનીઝ એક્ટ. ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ને કંપનીઝ એક્ટ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડિમનીસ્ટ્રેશન) રૂલ્સ ૨૦૧૪, સુધાર્યા મુજબના નિયમ ૨૦ સાથે વાંચતા અને સેબી (લિસ્ટીંગ ઓલ્લીગેશન્સ એન્ડ ડીસ્કલોઝર રીક્વાયરમેન્ટ્સ) રેબ્યુલેશનન્સ ૨૦૧૫ અને ઈન્સ્ટીટ્યુટ ઓફ કંપની સેક્રેટરીઝ ઓફ ઈન્ડીયા દ્વારા જારી કરાયેલ સેક્રેટરીબ સ્ટાન્ડર્ડ ઓન જનર મિટીંગસ (એસએસ-૨)ના સંદર્ભમાં કંપની એના સભ્યોને ઉક્ત નોટીસમાં દર્શાવેલી તયામ દરખાસ્તો અંગે ઈલેક્ટ્રોનિક રીતે તેમના મત આપી શકે એ યાટે સેન્ટ્રલ ડીપોઝીટર્ડી સર્વિસીસ (ઈન્ડીયા) લીમીટેડ (સીડીએસએલ) મારકતે "રીમોટ ઈન્યતદાન"ની સવલત આપતાં ખુશી અનુભવે છે.

કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમીનીસ્ટ્રેશન) રહ્યા ૨૦૧૪, સુધાર્યા મુજબના નિયમ ૨૦ના અનુસંધાનમાં કંપનીએ એજીએમ ખાતે અથવા ઈલેક્ટ્રોનિક રીતે યત આપવા માટે સભ્યોની લાયકાત નક્કી કરવા યાટેની "કટ ઓફ ડેઈટ" શનિવાર, ૧૪મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ નક્કી કરેલ છે. કંપનીઝ એક્ટ ૨૦૧૩ને અનુસરવાની જોગવાઈની વિગતો અને નિયમો નીચે દર્શાવ્યા મુજબ છે. (એ) એજીએમની નોટીસમાં દર્શાવ્યા મુજબની કામગીરી ઈલેક્ટ્રોનિક રીતે કરવામાં આવશે.

(બી) ઈલેક્ટ્રોનિક સાધન દ્વારા રીમોટ ઈ-મતદાન શરૂ થવાની તારીખ અને સમય : મંગળવાર તા.૧૭મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ના સવારે ૯:૦૦ કલાકે

(સી) ઈલેક્ટ્રોનિક સાધન દ્વારા રીમોટ ઈ-મતદાન બંધ થવાની તારીખ અને સમય : શુક્રવાર, તા.૨૦મી સપ્ટેમ્બર,૨૦૧૯ના સાંજે પ:૦૦ કલાકે.

(ડી) એજીએમ ખાતે અથવા ઈલેક્ટ્રોનિક સાધનથી મત આપવાની લાયકાત નક્કી કરવાની કટ ઓક્ ડેઈટ શનિવાર, તા.૧૪મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ છે.

(ઈ) ઈલેક્ટ્રોનિક સાધનથી મતદાન શુક્રવાર તા.૨૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ના **સાંજે ૫:૦૦ કલાક પછી** કરવા દેવાશે નહીં.

(એક) ક્રેઈ પણ વ્યક્તિ જે એજીએમની નોટીસ મોકલાવ્યા પછી કંપનીના સભ્ય બન્યા હોય અને જેમણે કંપનીના શેરો મેળવ્યા હોય અને કટ ઓક ડેઈટ એટલે કે તા.૧૪મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૯ના શેર ધરાવતા હોય, તેઓ helpdesk.evoting@cdslindia.com પર વિનંતી મોકલીને લોગઈન આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવી શકે છે. અલબત, જો કોઈ વ્યક્તિ ઈ-મતદાન માટે સીડીએસએલ સાથે નોંધાયેલ જ હોય તો તે તેના હવાત યુઝર આઇડી અને પાસવર્ડ મત આપવા માટે વાપરી શકે છે.

(જી) સભ્યોએ નોંધવું જોઇએ કે : (i) રીમોટ-ઇ મતદાન મોડ્યુઅલ સીડીએસએલ દ્વારા શુક્રવાર તા. ૨૦ મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૯ના સાંજે પ : ૦૦ કલાકે નિક્રિય કરી દેવાશે. અને એકવાર સભ્ય દ્વારા દરખાસ્ત પર મત આપ્યા બાદ, સભ્યને બદલવા દેવામાં આવશે નહીં. (ii) એજીએમ ખાતે બેલેટ પેપરથી મતદાનની સવલત ઉપલબ્ધ કરાવાશે (iii) જે સભ્યોએ એજીએમ પહેલાં તેમના મત રીમોટ ઇ-મતદાનથી આપી દીધો હશે તેઓ એજીએમમાં હાજર રહી શકશે પણ કરીથી તેમનો મત આપી શકશે નહીં. (iV) જે વ્યક્તિના નામ કટ ઓફ ડેઇટના સભ્યોના રજીસ્ટરમાં નોંધાયેલા હશે. માત્ર તેઓ જ રીમોટ ઇ-મતદાનની અને એમ જ એજીએમ ખાતે બેલેટ પેપર દ્વારા મતદાનની સવલત માટે લાયક ગણાશે. તથા

સવલત માટ લાયક ગુલાય. તથા (એચ) રીમોટ ઇ-મતદાનની પ્રક્રિયા અને પધ્ધતિ માટે સભ્યોએ એજીએમ માટેની પાઠવાયેલી નોટીસમાંથી સૂચનાઓ જોઇ જવી જોઇએ. અને જો કોઇ સંજોગમાં કોઇ પૂછપરછ કે ઇ-મતદાન સંબંધી કોઇ મુદાઓ હોય તો, સભ્યોએ www.evotingindia.co.in ખાતે હેલ્થ સંકશનમાં ઉપલબ્ધ ઇ-મતદાન મેન્યુઅલ અને ફ્રિક્વન્ટલી આસ્કડ કેવેશ્વન ("FAQ") જોઇ શકે છે અથવા helpdesk.evoting@cdslindia.com ને ઇમેઇલ કરી શકે છે. સભ્યોને રીમોટ ઇ-મતદાન સંબંધી કોઇ ફરિયાદ હોય તો તેઓ અ સંપર્ક કરી શકે છે. શ્રી ભૂમિત ધરોડ

કંપની સેક્રેટરી ઓફિસ નં. ૧૭, પહેલોમાળ, માકેર ચેમ્બર-III જમનાલાલ બજાર રોડ, નરીમાન પોઇન્ટ, મંબઇ – ૪૦૦૦૨૧

ઇ-મેઇલ : bluechiptex@gmail.com ટેલી. નં. : 022 4353 0400

બોર્ડ ઓફ ડીરેક્ટરર્સના **હુકમથી** બ્લુ ચીપ ટેક્સ ઈન્ડસ્ટ્રીઝ લીમીટેડ માટે sd/-

અશોક ખેતાણી મેનેજીંગ ડીરેક્ટર 2096 (DIA) 00052823

સ્થળ : મુંબઈ નાગીખ : ગુલમી ઓગસ્ટ ૨૦૧૯

3